
 1 

 
 
 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 

 

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE E APPROVAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA CON UNICO PARTECIPANTE 

 

Avviso prot. n.  596 del 30/01/2024 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961- P-20915 

C.U.P. D74D22004520006 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001;  

Visto l’avviso prot. 596 del 30/01/2024 di disponibilità all’incarico di Collaudatore a titolo non oneroso, 

personale interno cui affidare l’incarico di COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto PNNR “NUOVE 

AULE…”SCUOLA NUOVA”CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961- P-20915; 

Considerato che entro il termine di scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla 

selezione;  

Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto non si procederà a comparazione 

dei curricula considerato che il numero dei candidati corrisponde al numero di figure di Collaudatori richiesto;  

Preso atto che la valutazione potrà essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico;  

 

 

DECRETA 

 

- di non procedere alla costituzione della Commissione;  

- di approvare la seguente graduatoria provvisoria di merito: 

  

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 A.T. BUCCOLIERO Renato 27 

 





 2 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di cinque 

(cinque) giorni dalla pubblicazione della graduatoria. Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo. 

 

Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                Prof.ssa Roberta PANICO 

Firmato digitalmente ai sensi dell’Art.21 del D.L.G.82/2005 

 


		2024-03-05T22:14:37+0100
	ROBERTA PANICO




